obowiązuje od 01.04.2015
2
cena netto
opakowania
cena netto za
kg/l
opakowanie
jednostkowe

BRICK-MIX 104,0 cm 90,0 cm 50 33,70 zł 1685,00 zł
CLINKER BRICK 104,0 cm 45,0 cm 50 33,70 zł 1685,00 zł
OPEN BRICK 55,0 cm 90,0 cm 50 33,70 zł 1685,00 zł
TILE 102,5 cm 94,0 cm 50 33,70 zł 1685,00 zł
11
materiały pomocnicze do systemów ociepleń
Listwa cokołowa aluminiowa
Symbol Długość Szerokość Ilość sztuk
w opakowaniu
Cena netto
za 1 metr
Cena netto
za 1 sztukę
Cena netto
za opakowanie
LC-50/0.6-2.5 2,5 m 50 mm 10 6,28 zł 15,70 zł 157,00 zł
LC-60/0.6-2.5 2,5 m 60 mm 10 6,72 zł 16,80 zł 168,00 zł
LC-80/0.6-2.5 2,5 m 80 mm 10 8,24 zł 20,60 zł 206,00 zł
LC-100/0.9-2.5 2,5 m 100 mm 10 11,16 zł 27,90 zł 279,00 zł
LC-120/0.9-2.5 2,5 m 120 mm 10 12,60 zł 31,50 zł 315,00 zł
LC-140/0.9-2.5 2,5 m 140 mm 10 14,04 zł 35,10 zł 351,00 zł
LC-150/0.9-2.5 2,5 m 150 mm 10 14,76 zł 36,90 zł 369,00 zł
Listwa narożnikowa PCV
Symbol Długość Szerokość
siatki
Ilość sztuk

w opakowaniu
Cena netto
za 1 metr
Cena netto
za 1 sztukę
Cena netto
za opakowanie
BP11 H1 L300 3 m 10 mm 20 3,53 zł 10,60 zł 212,00 zł
BP11 H2N L300 3 m 20 mm 20 4,33 zł 13,00 zł 260,00 zł
BP11 H3N L300 3 m 30 mm 20 5,13 zł 15,40 zł 308,00 zł
BP11 H5R L300 3 m 50 mm 20 4,17 zł 12,50 zł 250,00 zł
BP11 MINI S L300 3 m 7 mm 25 4,10 zł 12,30 zł 307,50 zł
materiały pomocnicze do systemów ociepleń
Łącznik mechaniczny TFIX 8P z trzpieniem wbijanym z tworzywa
Symbol Długość Ilość sztuk w opakowaniu Cena netto za 1 sztukę Cena netto za opakowanie
TFIX-8P-095 95 mm 200 0,54 zł 108,00 zł
TFIX-8P-115 115 mm 200 0,56 zł 112,00 zł
TFIX-8P-135 135 mm 200 0,61 zł 122,00 zł
TFIX-8P-155 155 mm 200 0,65 zł 130,00 zł
TFIX-8P-175 175 mm 200 0,78 zł 156,00 zł
TFIX-8P-195 195 mm 200 0,91 zł 182,00 zł
TFIX-8P-215 215 mm 200 1,09 zł 218,00 zł
Łącznik mechaniczny TFIX 8M z trzpieniem stalowym wbijanym i izolowanym łbem
Symbol Długość Ilość sztuk w opakowaniu Cena netto za 1 sztukę Cena netto za opakowanie
TFIX-8M-095 95 mm 200 0,85 zł 170,00 zł
TFIX-8M-115 115 mm 200 0,87 zł 174,00 zł
TFIX-8M-135 135 mm 200 0,92 zł 184,00 zł
TFIX-8M-155 155 mm 200 0,99 zł 198,00 zł
TFIX-8M-175 175 mm 200 1,07 zł 214,00 zł
TFIX-8M-195 195 mm 200 1,30 zł 260,00 zł
TFIX-8M-215 215 mm 100 1,56 zł 156,00 zł
TFIX-8M-235 235 mm 100 1,94 zł 194,00 zł
TFIX-8M-255 255 mm 100 2,23 zł 223,00 zł
TFIX-8M-275 275 mm 100 2,50 zł 250,00 zł
TFIX-8M-295 295 mm 100 2,87 zł 287,00 zł
Łącznik mechaniczny TFIX 8S z trzpieniem stalowym wkręcanym i izolowanym łbem
Symbol Długość Ilość sztuk w opakowaniu Cena netto za 1 sztukę Cena netto za opakowanie
TFIX-8S-115 115 mm 200 1,60 zł 320,00 zł
TFIX-8S-135 135 mm 200 1,80 zł 360,00 zł
TFIX-8S-155 155 mm 200 2,05 zł 410,00 zł
TFIX-8S-175 175 mm 200 2,27 zł 454,00 zł
TFIX-8S-195 195 mm 200 2,68 zł 536,00 zł
TFIX-8S-215 215 mm 100 2,92 zł 292,00 zł
TFIX-8S-235 235 mm 100 3,99 zł 399,00 zł
TFIX-8S-255 255 mm 100 4,59 zł 459,00 zł
TFIX-8S-275 275 mm 100 5,74 zł 574,00 zł
TFIX-8S-295 295 mm 100 6,37 zł 637,00 zł
TFIX-8S-335 335 mm 100 9,91 zł 991,00 zł
Łącznik mechaniczny TFIX 8ST z trzpieniem stalowym wkręcanym, z izolowanym talerzem i łbem
Symbol Długość Ilość sztuk w opakowaniu Cena netto za 1 sztukę Cena netto za opakowanie
TFIX-8ST-115 115 mm 200 2,24 zł 448,00 zł
TFIX-8ST-135 135 mm 200 2,54 zł 508,00 zł
TFIX-8ST-155 155 mm 200 2,88 zł 576,00 zł
TFIX-8ST-175 175 mm 200 3,41 zł 682,00 zł
TFIX-8ST-195 195 mm 200 4,33 zł 866,00 zł
TFIX-8ST-215 215 mm 100 5,02 zł 502,00 zł
TFIX-8ST-235 235 mm 100 5,73 zł 573,00 zł
TFIX-8ST-255 255 mm 100 6,30 zł 630,00 zł
TFIX-8ST-275 275 mm 100 6,89 zł 689,00 zł
TFIX-8ST-295 295 mm 100 7,59 zł 759,00 zł
TFIX-8ST-335 335 mm 100 13,14 zł 1314,00 zł
Kołnierz dociskowy Ø 140 mm
Symbol Ilość sztuk w opakowaniu Cena netto za 1 sztukę Cena netto za opakowanie
KWL-140 200 1,04 zł 208,00 zł
Kołnierz dociskowy Ø 60 mm z zatyczką